РЕШЕНИЕ

Участников схода граждан сельского поселения

Демшинский сельсовет

21.03.2015г                                   с. Демшинка                      № 3

Об увеличении  налога  по самообложению граждан на территории сельского поселения Демшинский сельсовет

Заслушав выступление главы администрации сельского поселения Демшинский сельсовет Двуреченских А. И. «Об увеличении  налога  по самообложению граждан на территории сельского поселения Демшинский сельсовет», участники схода
РЕШИЛИ:

1. Поддержать предложение главы администрации сельского поселения Демшинский сельсовет Двуреченских А. И. «Об увеличении  налога  по самообложению граждан на территории сельского поселения Демшинский сельсовет».

2. Принять размер налога по самообложению граждан на территории сельского поселения Демшинский сельсовет с одного дома в размере 200 (Двести) рублей.

Председательствующий

Глава администрации сельского
поселения Демшинский сельсовет
        А.И. Двуреченских